
 

 

 

            DPL.5720.36.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 107/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wapno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 107/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

                                 Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza,  

pl. Mickiewicza 2, 62-120 Wapno: 

 

1. Mariola Frasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podolin 

2. Karina Anna Gawlitta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mokronosy 

3. Ryszard Andrzej Grabowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wapno 

4. Justyna Kokocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Damasławek 

5. Paula Maria Komasa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA  

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

6. Jadwiga Łysy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wapno 

7. Agnieszka Niewolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piotrkowice 

8. Wiktoria Maria Pezacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA  

(uzupełnienie składu), zam. Wapno 

9. Katarzyna Rogalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Stołężyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Pomocy Społecznej, Srebrna Góra 62, 62-120 Wapno: 

 

1. Agata Halina Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrowo 

2. Marietta Regina Januchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piotrkowice 

3. Aneta Maćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turza 

4. Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA  

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

5. Bożena Maria Pezacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wapno 

6. Paulina Magdalena Rochowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Srebrna Góra 

7. Mateusz Jan Sobolewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA  

(uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Stołężyn ul. Kcyńska 6, 62-120 Wapno: 

 

1. Anna Urszula Bilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Damasławek 

2. Martyna Kinga Dalka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stołężyn 

3. Marta Kinga Grabowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

4. Jagoda Januchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piotrkowice 

5. Marcelina Kępka-Wareńczak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzylesie 

6. Katarzyna Aleksandra Witucka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kopanina 

7. Aldona Elżbieta Wolanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wapno 

 

 


